| LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 547/9|
i TEL.: 33615600 =S RER SRS [ -1 B +
| SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) ,
|BAIRRO: CENTRO _CNPJ—MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

| CREDOR. .: PABLO LUIZ ALIEVI MARI cer: 009 (D 01
| ENDERECO: RUA FRANCISCO BADIN 585 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
|copIGo. . : 600/9 TELEFONE :

|REQUISICAO 100 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
b e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
|ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:

| PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
|NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e e e e e ———————————— +
| Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
} 4,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 02 A 06

; OUTUBRO PARA CUMPRIR AGENDA NOS

; GABINETES DEPUTADOS DA BANCADA GAU
? CHA. 784,0000 3.528,00

| DESDOBRAMENTO ¢ |
| CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica) ‘

{ COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.|

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO| SALDC DA VERBA|
128/09/2023] 57:074,385) 3.528,00| 54.246,35|

iDeclaro que recebi e| Resp. da Contabil. } RECIBDO
|conferi os mat./serv| Recebi da Camara SUPRA CITADO
| Em / / ‘Em / T o valor deste empenho, pelc gue

! dou plena e irrevogavel quitacao.
|

Em / /
RESP. LIQUIDACAO | RUBEN

MARTINS
| Atesto o pragamento ASSINATURA Doc:
| deste documento |-————m——m———mmm—m—————ses o se e
/ / 1 / / Banco:
i
|

| ORDENADOR DESPESA

N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGCAO DE DIARIA N° 100/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR PABLO LUIZ ALIEVI MARI

NOME: Pablo Luiz Alievi Mari Caodigo 600-9
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 02 a 06 de outubro de 2023
DOTAGAO: 568.1
VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 04 Diarias (com pernoite) e 01(sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 3528,00 — 70% DO VALOR: R$ 2469,60
PIX: 009 QD01
ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

Agenda nos Gabinetes dos Deputados da Bancada Gatcha, onde sera
levado algumas demandas aos nobres representantes, as quais sdo de total
interesse do nosso municipio e de toda comunidade. Bem como solicitar

recursos a fim de que possa suprir essas demandas.

Sarandi/RS, 25 de setembro de 2023.

St Mire
Pablo Luiz Alievi Mari
Vereador

Sl

Cassio Luiz Conterato
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi
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SARANDY

RELATORIO DE VIAGEM

Viagem a Brasilia/DF no periodo de 02 a 06 de outubro de 2023 a fim de cumprir
com agendas na Capital Federal, com o intuito de buscar emendas parlamentares e

verificar andamentos de convénios para o municipio de Sarandi/RS.

> No dia 02 de outubro de 2023, por volta das 14 horas, depois de me deslocar
a partir de Sarandi, embarquei no aeroporto de Passo Fundo/RS com destino
final a Brasilia/DF onde pousei por volta das 19h.

» No dia 03 de outubro me desloquei até o congresso nacional para iniciar as
agendas com os deputados e chefes de gabinete. Neste dia alinhamos com o
gabinete da Deputada Any Ortiz onde deixamos uma solicitacdo para os
Bairros Santa Catarina e Ipiranga. Estivemos no gabinete da deputada
Regine Bispo onde deixamos uma solicitagdo em nome da comunidade
Quilombola do Beira Campo. No gabinete do deputado Lucas Redecker
deixamos uma solicitagdo para o bairro vicentinos e a escolinha de futsal do
mesmo. Aproveitamos o restante do dia para alinharmos com a bancada do
Uni&o Brasil detalhes sobre convénios que estdo em andamento junto ao

governo federal e estadual.

» No dia 04 me desloquei até o congresso onde tivemos agenda com o
deputado federal Giovani Cherini, deputada Franciane Bayer e no gabinete do
deputado Marcio Biolchi onde deixamos solicitagdes para instalagdo de
sistemas de energia renovaveis nas escolas municipais. Tivemos agenda com
o deputado federal Ubiratan Sanderson que reafirmou o compromisso de
encaminhar R$ 250.000,00 para fazer uma praca no bairro Vila Maria e
aproveitamos a oportunidade para protocolar um novo pedido para viabilizar a
construgcdo de um CRAS no bairro vicentinos, por fim, estive reunido com o
deputado Luiz Carlos Busato, presidente estadual do Unido Brasil, para tratar
de duas emendas para o bairro vicentinos com fins de construgdo de um

centro de convivéncia e capela mortuaria. 4
1

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000 /
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cm arandi.rs.gov.br
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> No dia 05 retornamos ao congresso, estivemos novamente no gabinete do
deputado Luiz Carlos Busato e Sanderson para alinhar questées com o
assessor orcamentario dos mesmos. Estivemos no gabinete do deputado
Osmar Terra onde tinhamos deixado uma solicitagdo no dia anterior, mas que
ndo haviamos conseguido conversar com o deputado. Tivemos uma agenda
no gabinete do deputado Bibo Nunes, onde deixamos solicitagéo para energia
renovavel para as escolas municipais. Ainda no dia 05 tive uma agenda com
Silvio Pereira, chefe de gabinete do ministro Jader Filho, do ministério das
cidades, para alinhar questées referente ao convénio das 200 casas que

Sarandi esta para firmar.

» No dia 06 de outubro de 2023, no inicio da manha me descoloquei até o
aeroporto de Brasilia/RS para pegar o voo de volta a Passo Fundo/RS. O voo
atrasou, mas sem perder a conexao em SP. Pousei em Passo Fundo por

volta das 14h e retornei a Sarandi onde cheguei ao final da tarde.

A viagem foi muita proveitosa, logrando éxito na busca por recursos, deixando
encaminhado varias possibilidades que devem se confirmar nos proéximos meses

e fortalecendo os lagos de diversos parlamentares com a sociedade sarandiense.
Em anexo alguns comprovantes da presente viagem.

Aproveito por fim para solicitar que ndo seja depositado em minha conta o
valor correspondente a 30% das diarias a qual teria direito por entender que os
valores antecipados ja foram o suficiente para o deslocamento até Passo Fundo e
estadia, alimentacdo e deslocamentos internos efetuados em Brasilia durante a
viagem.

Sarandi, 09 de outubro de 2023

Lider de Bancada — Vereador Unido Brasil

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




CAMARA DOS

DEPUTADOS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Pablo Luiz Alieve Mari, portador do CPF:
009. QD 01, compareceu ao Gabinete do Deputado Federal Lucas Redecker, no dia
03 de outubro de 2023, as 10:20h, para tratar de assuntos do Municipio de Sarandi - Rio
Grande do Sul.

Assessora/Parlamentar

Deputado Lucas Redecker
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Cémara dos Deputados

\$, Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° 212 - 2023

Brasilia, 03 de outubro de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereador Pablo Luiz Alievi Mari, do
municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, portador do CPF
009. (D 01 ¢ RG 90Q@EEEDS1 SJS/DI RS, visitou 0 gabinete da Deputada
Any Ortiz, no periodo da tarde as 15:00 para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

e

- Matricula: 275100

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania-RS
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A\ YA DOS DEPUTADOS

A
2‘~ Gabinete da Deputada Federal Reginete Bispo - PT/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Vereador Pablo Luiz
em presente,
cumprindo agenda no Gabinete da Dep. Federal Reginete Bispo -

Alievi Mari CPF 009GEEEED-01, esteve

PT/RS,nodia 03 desetembro de 2023.

Brasilia, 03 de setembro de 2023.
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Céamara dos Deputados

Anexo IV — Gabinete 552

CEP 70160900 — Brasilia-DF
(061) 32156552 — 32156553
dep.reginetebispo@camara.leg.br

()| Gab.Dep| REGINETE BISPO

\J Deputada Reginete Bispo- PT/RS

CAMARA DOS
DEPUTADOS

Céamara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 552 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF

Tels (61) 3215-5552/3552 | dep.reginetebispo@camara.leg.br
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v\g’s@.:y Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Pablo
Luiz Alievi Mari, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em

Brasilia, no dia 04 de outubro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do
municipio.

Brasilia, 04 de outubro de 2023.

Dep. FederaP iovani Cherini,
PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FRANCIANE BAYER

DECLARACAO

Declaro que o Vereador Pablo Luiz A. Mari de Sarandi(RS) esteve nesta data,
presente no Gabinete da Deputada Federal FRANCIANE BAYER, em Brasilia, para

tratar de assuntos institucionais de interesse de seu Municipio.

Brasilia (DF) 04 de ougubro de 2023.

«\Z&N,«o[

Frederico Feldhaus
Assessor Parlamentar



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N° 0297/2023 Brasilia, 04 de outubro de 2023.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Sr. Pablo Luiz Alievi Mari do municipio de Sarandi -
RS foram recebidos no gabinete 843 do Anexo IV da Camara dos Deputados pela assessoria do
Deputado Federal Marcio Biolchi no dia 04 de outubro de 2023. Na ocasido tratamos de assuntos de
interesse do municipio, encaminhamentos nos Ministérios e recursos oriundos de emenda

parlamentar.

Atenciosamente,

Yl
Lucas’ﬁepollo
Secretario Parlamentar
Deputado Marcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Ubiratan SANDERSON - PL/RS

Declaracio de comparecimento n° 236/ 2023

Brasilia, 05 de outubro de 2023.

Declaramos para fins de comprovagdo junto a Camara Municipal de
Sarandi/RS que, nesta data esteve em visita ao gabinete do deputado federal
Ubiratan Sanderson (PL/RS) o Vereador Pablo Luiz Alievi Mari.

Na oportunidade, apresentou demandas de interesse do municipio
solicitando a articulagio do deputado para assegurar 0s recursos necessarios para
efetiva-las.

Por ser verdade firmo a presente declaragdo.

A

NATHALIA DE CARVALHO
Secretaria Parlamentar

Brasilia - DF | Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 354 | CEP 70160-900
Tel (61) 3215-5354 | dep.sanderson@camara.leg.br
Porto Alegre - RS | Av. Getdlio Vargas, 1157, Sala 516 | Menino Deus | CEP 90150-005
Tel (51) 3279-6132 | deputadosanderson.poa@gmail.com



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal LUIZ CARLOS BUSATO

Brasilia, 05 de outubro de 2023.
DECLARACAO DE VISITA

Declaramos, para os devidos fins que o Pablo Luiz Alievi Mari, vereador
da prefeitura de Sarandi-RS, esteve no gabinete do Deputado Federal Luiz Carlos

Busato, em Brasilia nesta data, para tratar de assuntos de interesse do
Municipio.

Alexandre Thomé
Assessor Parlamentar



Camara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal OSMAR TERRA

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que esteve no
gabinete do Deputado Osmar Terra, em Brasilia, o Sr. Pablo Luiz Alievi Mari
Vereador do Municipio de Sarandi/RS, no dia 05 de outubro de 2023, para

tratar de assuntos de interesse do municipio com a equipe técnica.

Brasilia-DF, 05 de outubro de 2023.

,,/Marcel?(Mo ra Nunes
Secre{ério Parlamentar — Dep. Osmar Terra

CAMARA DOS DEPUTADOS

ANEXO 1V - GABINETE 927

CEP 70160-900 BRASILIA/DF

FONES: (61) 3215-5927 e 3215-3927

E-MAIL: dep.osmarterra@camara.leg.br
Bsb/DF, 05/10/2023 13:38



GOV.BR/CIDADES
(flcalv]

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que no dia 05/10/2023 (quinta-feira), o Chefe de Gabinete do
Ministro Jader Filho, do Ministério das Cidades, recebeu em uma audiéncia no Gabinete o
Vereador do municipio de Sarandi/RS, Sr.Pablo Luiz Alievi Mari.

PABLO LUIZ ALIEVI MARI

CPF: 009 QD 01

Atenciosamente,

SILVIO ARTHUR PEREIRA

Chefe de Gabinete

Ministério das Cidades

GOVERNO FEDERAL
ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO E,

S/N ZONA CiVICO-ADMINISTRATIVA MINISTERID DAS “ ' I
" - CIDADES
BRASILIA/DF - CEP 70 067-901 F-- Y E

UNIAO E RECONSTRUGAO
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Sarandi 11 de Setembro de 2023

A Vossa Exceléncia
Sr. Ubiratan Sanderson
Deputado Federal — PL

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa Exceléncia
pelos relevantes servigos prestados ao nosso pas.

Na oportunidade gostariamos de solicitar ao nobre deputado que seja viabilizado
recurso financeiros no valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para a
construcdo de um CRAS (Centro de Referéncia de Assisténcia Social) no bairro Vicentinos sob
o terreno urbano, sob o n® 03B, da quadra “A”, quarteirdo n°® 212, desta cidade de Sarandi-RS,
do LOTEAMENTO VILA VICENTINA, com érea total de 497,70m?, de propriedade do
Municipio de Sarandi.

O Bairro Vicentinos é o maior bairro da cidade de Sarandi, contando com uma
populagdo de cerca de sete mil residentes e que possui na sua maioria pessoas em
vulnerabilidade social por isso a importancia de construirmos um centro de assisténcia social
dentro do bairro, para melhor poder atender as familias carentes que ali residem.

Desde ja agradego a disponibilidade e me coloco a sua disposic3o.

Atenciosamente Documento assinado digitalmente

\ b PABLO LUIZ ALIEVI MAR!
g > Data: 11/09/2023 11:38:01-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
Sarandi - RS

RECEBIDO
04 1 1O 143
D/ /i%dmub

Gabinete do L@'eputado Federal
Ubiratan SANDERSON PL/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Sarandi 26 de setembro de 2023

- " Estado do Rio Grande do Sul
W,
i

A Vossa Exceléncia

LUCAS REDECKER
Deputado Federal — PSDB

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa
Exceléncia pelos relevantes servigos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostarfamos de solicitar ao nobre deputado que seja viabilizado
recurso financeiros no valor de R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais) para a
implementag¢do e desenvolvimento de um projeto técnico pedagégico de futsal no
bairro Vicentinos do municipio de Sarandi/RS.

Atualmente a Associagdo Unido Vicentinos, CNPJ 43.117.390/0001-97, atende
semanalmente a 150 criangas de 6 a 14 anos e tem potencial para atender até 300
criangas, sendo a dificuldade financeira o maior empecilho para a expansao do projeto.

O projeto estd em funcionamento desde 2017, utilizando o pavilhdo da
comunidade como espaco de treino e se mantendo com doagdes e trabalho voluntério.
Desde o ano de 2021 encontra-se formalizado como entidade de direito privado sem
fins lucrativos.

O projeto necessita de apoio para compra de uniformes, meias e chuteiras para
as criangas mais carentes. Bola e outros equipamentos para treino. Contratagdo de
professores de educagdo fisica para aprimoramento dos atletas. Contratacio de
transporte para as equipes participarem de competicdes na regido entre outras
despesas que se fazem necessarias para o melhor andamento e desenvolvimento das
criangas atendidas.

Desde ja agradego a disponibilidade e me coloco a sua disposicdo.

Atenciosamente

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR

Sarandi - RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Sarandi 23 de setembro de 2023

A Vossa Exceléncia

Any Ortiz [‘7f j/ f;zf’

Deputado Federal — Cidadania \/\/\

Ao cumprimenta-la cordialmente, viemos primeiramente agradecer a Vossa
Exceléncia pelos relevantes servigos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostariamos de solicitar a nobre deputada que seja viabilizado
recurso financeiros no valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para o
término da construgdo de um pavilhdo comunitdrio que atendera a dois hairros do
municipio de Sarandi/RS.

O Bairro Santa Catarina e Ipiranga sdo dois dos principais bairros da cidade,
contando com uma populagdo de cerca de sete mil residentes e gue anos aguarda um
local adequado para poder realizar seus eventos.

Desde ja agradecemos a disponibilidade e nos colocamos a sua disposicado.

Atenciosamente, Diretério do partido Cidadania do muricipio de Sarandi/RS

ﬂuﬂ&w /@/ TN

Rudmel Rodngues de Moraes C ¥} . %[/ 7' (/UI
QW" {0 C ;j .
RIS Otdvio Bomjcrno de Morxis

29 Secretario

gl

i~

’Salkgéu Luiz Ofiveira Meneghetti )\\O\\, ECI\LUV{ () Bv% O

Vice-Presidente

7

Jose Edson Pavan Bueno
11/ ' Tesoureiro

1 D)

;(/// ¢ wl a— " ‘L\L k,\\, \ f’ \/{L),—

Ao \'\’l/

& Gilmar Francisco Rebelatto 5 TR .
12 Secretdrio A\\U‘\’U/\ %M'\A\Q\:
Vinicio Bernardi

22 Tesoureiro




Sarandi 26 de setembro de 2023

A Vossa Exceléncia
REGINETE BISPO
Deputada Federal — PT

Ao cumprimenta-la cordialmente, viemos primeiramente agradecer a
Vossa Exceléncia pelos relevantes servicos prestados ao nosso pais e a causa
quilombola.

Na oportunidade gostariamos de solicitar a nobre deputada gue seja
viabilizado recurso financeiros para Saneamento, habitacdao e/ou lazer a fim de
melhorar a qualidade de vida das 42 familias que residem na comunidade do
Quilombo Beira Campo, no municipio de Sarandi/RS.

O Quilombo Beira Campo foi certificado como remanescente de quilombo
pela Fundagdo Cultural Palmares no ano de 2016 e desde ent3o vem buscando
fortalecer os lagos comunitérios organizando eventos no més da consciéncia
negra e buscando melhorias para todas as familias que ali residem.

Desde ja agradecemos a disponibilidade e nos colocamos a sua
disposigao.

Atenciosamente

24

Pedro Luis dos Santos
Presidente

Sandro de Oliveira chagas.
Vice-presidente

a)

25

Simone chagas Borges
Secretaria

Rodrigo Bandeira
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Tesoureiro al\D
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Sarandi 26 de setembro de 2023

A Vossa Exceléncia
REGINETE BISPO
Deputada Federal - PT

Ao cumprimenta-la cordialmente, viemos primeiramente agradecer a
Vossa Exceléncia pelos relevantes servigos prestados ao nosso pais e a causa
quilombola.

Na oportunidade gostariamos de solicitar a nobre deputada que seja
viabilizado recurso financeiros para Saneamento, habitacdo e/ou lazer a fim de
melhorar a qualidade de vida das 42 familias que residem na comunidade do
Quilombo Beira Campo, no municipio de Sarandi/RS.

O Quilombo Beira Campo foi certificado como remanescente de quilombo
pela Fundagao Cultural Palmares no ano de 2016 e desde entdo vem buscando
fortalecer os lagos comunitarios organizando eventos no més da consciéncia
negra e buscando melhorias para todas as familias que ali residem.

Desde ja agradecemos a disponibilidade e nos colocamos a sua
disposicao.

Atenciosamente

()MOV( [L\OOQ, S;@Q}-)
D [

7/
Pedro Luis dos Santos Simone chagas Borges
Presidente Secretéria

Nl iR -\LaL;gm; Pomdune
ndro de Oliveira chagas. Rodrigo Bandeira

Vice-presidente Tesoureiro
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Sarandi 26 de setembro de 2023
A Vossa Exceléncia

FRANCIANE BAYER
Deputada Federal — Republicanos

Ao cumprimenta-la cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa
Exceléncia pelos relevantes servicos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostariamos de solicitar ao nobre deputado que seja
viabilizado recurso financeiros através de emendas no valor de R$250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais) para a aquisicio e instalagdo de sistemas de energia
renovaveis nas escolas municipais de Sarandi para diminuir 0s custos fixos da rede de
ensino e assim poder investir mais no futuro das criancas que dependem do ensino
publico municipal para apreenderem e crescerem como seres humanos e cidad3os.

O municipio de Sarandi possui mais de 2500 alunos no ensino fundamental e
infantil e mesmo assim ainda nao conseguimos zeras as filas de creche. A presente
solicitagdo visa melhorar a infraestrutura das escolas, diminuido 0S recursos gastos em
manutencdo, criando uma consciéncia na comunidade da importancia da energia
limpa e renovavel além de permitir que mais recursos sejam destinados diretamente
na educagdo dos estudantes de Sarandi.

Desde ja agradeco a disponibilidade e me coloco a sua disposig3o.

Atenciosamente

oty

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
Sarandi - RS

Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail:camara@cmsarandi.rs.gov.br-S.ite:www.cmsarandi.rs.gov.br

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
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Maicid/ Biolchi -
Deput ado Federal

Sarandi 26 de setf embro de 2023

A Vossa Exceléncia
MARCIO BIOLCH]

Deputado Federal — MDB

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer 3 Vossa
Exceléncia pelos relevantes servigos prestados ao nosso pais.

ensino e assim poder investir mais no futuro das criangas que dependem do ensino
publico municipal para apreenderem e crescerem como seres humanos e cidad3os.

O municipio de Sarandi possui mais de 2500 alunos no ensino fundamental e
infantil e mesmo assim ainda ndo conseguimos zeras as filas de creche. A presente
solicitagdo visa melhorar a infraestrutura das escolas, diminuido os recursos gastos em
manutencdo, criando uma consciéncia na comunidade da importancia da energia
limpa e renovavel além de permitir que mais recursos sejam destinados diretamente
na educagdo dos estudantes de Sarandi.

Desde jd agradeco a disponibilidade e me coloco a sua disposic3o.

Atenciosamente

/Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
Sarandi - RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: Www.cmsarandi.rs.gov.br
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Sarandi 26 de setembro de 2023

A Vossa Exceléncia
Sr. LUIZ CARLOS BUSATO
Deputado Federal — UNIAO

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa Exceléncia
pelos relevantes servicos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostariamos de solicitar ao nobre deputado que seja viabilizado
recurso financeiros no valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para a
construgdo de um CRAS (Centro de Referéncia de Assisténcia Social) no bairro Vicentinos sob o
terreno urbano, sob 0 n? 03B, da quadra “A”, quarteirdo n2 212, desta cidade de Sarandi-RS, do
LOTEAMENTO VILA VICENTINA, com &rea total de 497,70m?, de propriedade do Municipio de
Sarandi.

O Bairro Vicentinos ¢ o maior bairro da cidade de Sarandi, contando com uma populagdo
de cerca de sete mil residentes e que a décadas aguarda um local adequado para poder se despedir
dos seus entes queridos.

Desde ja agradeco a disponibilidade e me coloco a sua disposicdo.

Atenciosamente

Sty e

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
UNIAO Sarandi - RS \

F%

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Sarandi 26 de setembro de 2023

A Vossa Exceléncia
Sr. LUIZ CARLOS BUSATO
Deputado Federal - UNIAO

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa Exceléncia
pelos relevantes servicos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostarfamos de solicitar ao nobre deputado que seja viabilizado
recurso financeiros no valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para a
construcdo de uma Casa Mortudria no bairro Vicentinos sob os lotes urbanos de n2 06 (com
area de 355,20m?) e n2 07 (com &rea de 387,00m?) do Loteamento Vicentinos Il, de propriedade
do Municipio de Sarandi.

O Bairro Vicentinos é o maior bairro da cidade de Sarandi, contando com uma populagio
de cerca de sete mil residentes e que a décadas aguarda um local adequado para poder se despedir
dos seus entes queridos.

Desde ja agradeco a disponibilidade e me coloco a sua disposicdo.

Atenciosamente

Y% Mo

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
UNIAO Sarandi - RS

3.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Sarandi 26 de setembro de 2023

A Vossa Exceléncia

OSMAR TERRA
Deputado Federal — MDB

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa
Exceléncia pelos relevantes servigos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostariamos de solicitar ao nobre deputado que seja
viabilizado recurso financeiros através de emendas no valor de R$250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais) para a aquisi¢do e instalagdo de sistemas de energia
renovaveis nas escolas municipais de Sarandi para diminuir os custos fixos da rede de
ensino e assim poder investir mais no futuro das criangas que dependem do ensino
publico municipal para apreenderem e crescerem como seres humanos e cidad3os.

O municipio de Sarandi possui mais de 2500 alunos no ensino fundamental e
infantil e mesmo assim ainda n3o conseguimos zeras as filas de creche. A presente
solicitagdo visa melhorar a infraestrutura das escolas, diminuido os recursos gastos em
manutencao, criando uma consciéncia na comunidade da importancia da energia
limpa e renovavel além de permitir que mais recursos sejam destinados diretamente
na educagdo dos estudantes de Sarandi.

Desde ja agradeco a disponibilidade e me coloco a sua disposicdo.

Atenciosamente

T Ll

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
Sarandi- RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Sarandi 26 de setembro de 2023
A Vossa Exceléncia

BIBO NUNES
Deputado Federal —

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho primeiramente agradecer a Vossa
Exceléncia pelos relevantes servigos prestados ao nosso pais.

Na oportunidade gostariamos de solicitar ao nobre deputado que seja
viabilizado recurso financeiros através de emendas no valor de R$250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais) para a aquisicdo e instalagdo de sistemas de energia
renovéveis nas escolas municipais de Sarandi para diminuir os custos fixos da rede de
ensino e assim poder investir mais no futuro das criangas que dependem do ensino
publico municipal para apreenderem e crescerem como seres humanos e cidad3os.

O municipio de Sarandi possui mais de 2500 alunos no ensino fundamental e
infantil e mesmo assim ainda n3o conseguimos zeras as filas de creche. A presente
solicitagdo visa melhorar a infraestrutura das escolas, diminuido os recursos gastos em
manutencdo, criando uma consciéncia na comunidade da importancia da energia
limpa e renovavel além de permitir que mais recursos sejam destinados diretamente
na educagdo dos estudantes de Sarandi.

Desde ja agradeco a disponibilidade e me coloco a sua disposicdo.

Atenciosamente

U Mot

Pablo Luiz Alievi Mari
VEREADOR
Sarandi - RS
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— CNPJ:33.469.172/0016-44 IE:0731734901105
SENAC  strvico NACTONAL DE APRENDIZAGEM
CINC Sesc COMERCIAL SENAC
COMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANEXO IV 10
ANDAR PRACA 3 PODERE, S/N, ZONA CIVICO
ADMINISTR, BRASILIA, DF
Nariman +n Buvitlian Aa Nata Firral Ada fancumidan FlatwnAninss

Deser icdo

Otde Un V1 Unit V1 Total
1,00 UN % 79,03 79,03

Otde, total de Itens

Valor Total

FORHA PAGAHENTO

Cartdo de Débito
Consulte pela Chave de Acesso en

nttp://uuui,fazenda,r;,gov,br/consultaDFe/paginas/consultaChaveﬂces

0, faces
5325 1035 4691 7200 1644 6500 1000 0410 5916 3934 4365

CONSUMID
CPF: 00¢ 01

null

79,03
VALOR PAGD R
19,03

NFC-e n® 41059 Série 1
03/10/2023 13:28:52

Via Consumidor

Protocolo de autorizagao
353230500443050

Data de autorizagéo
03/10/2023 13:28:54

Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

alacio Naum Grossi

CNPJ:33.469.172/0016-44 1E:0731734901105
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC

COMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANEXO IV 10
ANDAR PRACA 3 PODERE, S/N, ZONA CIVICO
ADMINISTR, BRASILIA, DF

Pacimanta Buvilian da Nata Fieral da Pancumidan FlatrAninsa

Iten ggé}bo Descr igdo

Qtde Un V1.Unit VI Total

001 10100430 TILAPIA AD HOLHO 1,00 UN x 32 40 2,40
002 10100151 SAP cadU 1,00 UN x 5 24 52
003 10100401 ARROZ BRANCD C0ZIDO 1700 UN x 001 0°01
004 10100467 LEGUHES SALTEADDS 1700 UN x 001 0°01
005 10100525 HEIA SALADA DO DIA 1700 UN x 0°01 0°01
Otde total de [tens ]

Valor Total
FORMA PAGAMENTO
Cartdo de Débito

31 67
VALOR PAGH R
360

Consulte pela Chave de Acesso en
nttp://uou,fazenda‘rJ,gov,br/consultaDFe/paginas/consultaChaueﬂces

S0 faces
5323 1033 4691 7200 1644 500 6000 1599 5316 8762 7448
a»
01

NFC-e n® 159953 Série 6
04/10/2023 14:26:18

Via Consumidor

Protocolo de autorizagao
353230502536603

Data de autorizagao
04/10/2023 14:26:25

CONSUMID
CPF: 009
null

Cartao 320/Pedido 330105  VOKY BUSINESS CENTER 41 3262 3329
nElicetivo T0TVS Food Services (Linha Chef) 02 81,03 Serie

MﬂanﬁﬁM%mm 10 62 FederalR$

96705458 PROCON R DH AJUDR 5 DF
0.00 HunicipalFonte BPT/EhpFéSOHétFO_COH,p[_

XY BUSINESS CENTER 41 3262 5929
rvices (Linha Chef) 02 3109 Serie

TOTVE : UDA 5 OF (21& 151 Valor aproxinado
5 R$ 5,05 FederalR§ 8 77 EstadualRg
A (NPJ:33.460.172/0016-44 1E:0731738001105 [enpresonetro_con br DF 07872
SEMAC  SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM : T
TOTVS Fiscal Manager
NIKC Ses< COMERCIAL SENAC
COMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANLAO IV 10
ANDAR PRACA 3 PODERE, S/N, ZONA CIVICO
ADMINISTR, BRASILTA, DF
Naciimanta Buvilian dAa Nata Ficral da Panciumidan r'l.n..:mi,-,—
Iten Codigo  Deser igdo Qtde Un VI.Unit V1 Total
001 10100253 Cngaa?Ech ESSSE$E E CREAEOU UN x 18,16 18, 16
(054 BR
e / 1,00 UN x 14 08 14,08
003 10100154 $/P GRAVIOLA 1700 U x 5,24 5.2
Otde, total de Itens
Valor Total 31 48
FORHA PAGAHENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro : 100,00
Consulte pela Chave de Acesso ex
uitp:j;uUUl_fazendaArj,govar/coﬁgultaDFe/pag1nas/consu|taChaveaces
s0_faces
5323 1033 4691 7200 1644 6500 5000 1809 0213 8276 6759
CONSUMID
LP!N: ()09“01
null
NFC-e n° 180902 Série 5
05/10/2023 13:31:15
Via Consumidor
Protocolo de autorizagao
353230504481582
Data de autorizagao
05/10/2023 13:31:18
Avenig 560-000

i
Fones: (54) 3361-1911 / 3361
96705438 PROCON

dos tributos deste cu
0.00 HunicipalFonte

Hlesa 18/Pedido 143189 | N 2
Aplicativo TOTVS Food Services (Linha Chef) 02.31.09 Serie

VOXY BUSINESS CEMTER 41 3262 3929
site: A i.rs. /
RIS OF ) 1 alir arocnat pries Www.cmsarandi.es.govibr
?on RS 5,03 FederalR§ 6 73 EstadualR§
BPT/enpresonetro_ con br DF C07872

TOTUHER Ciarnal Mawnamsn
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Comprovante BSB

Aeroporto Brasilia

Data|Hora: voucher:
02/10/2023 19:44 ZT-UGH-1668
Destino:

SEPS 712/912 Blocos ABRCD 2°ss, C -

Categoria: Preco:

Taxi Comum R$ 43.47
Distancia (Aprox): Tempo (Aprox):
10.65 km 17.5 min
Pagamento: Nr Terminal:
Débito 61

INFORMACOES AQUI:
Tem alguma reclamacao sobre o nosso
servico? Esqueceu algum pertence no carr
Envie uma mensagem para o whatsapp
61 98244-0773 ou no e-mail
ouvidoriaUsafertaxi.com

REDE GETNET

SAFERTRIP EMPREENDIMEN
CNPJ: 34.380.974/0001-60 B
02/10/23 19:44:45 AuT:222840 DOC:020471
EC:000000012358966 TERM: TF065352 $
Cv:010011656 CAIXA:AA000035 L:30922335
ARQC: 2FC44E£454F3CB31E
AID: A0000000043060
MASTERCARD xhkk%

DEBITO A VISTA
VALCR: RS 43,47

(siTef)

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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09/10/2023, 10:30 Gmail - Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

Gmail Pablo Mari <pablo.poetry@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manhi com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 3 de outubro de 2023 as 08:54
Para: lamari.pablo@gmail.com

Uber Total R$ 16,33

3 de outubro de 2023

Obrigado por viajar,
Pablo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 16,33

15% OFF para viajar com a Uber

Prego da viagem R$ 17,34
Taxa de intermediacéo R$ 0,87
Subtotal R$ 18,21
Custo fixo @ R$ 1,00
Promocao -R$ 2,88

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 7787352050867290241 &simpl=msg-f:1778735205086. .. 1/4
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09/10/2023, 10:30 Gmail - Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
Pagamentos
Cash R$ 16,33

3/10/2023 8:54

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Ediel

4.95% Avaliacao

CHUss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

berX 8.35 Quilémetros | 14 min

2 8:39
SEPS 712/912 Cj. C Blocos
A/D - Asa Sul - Brasilia - DF,
70390-125

854
Praca dos Trés Poderes
Palacio do Congresso
Nacional - Anexo 1V, Brasilia -
DF, 70160-900, Brasil

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=al|&permthid=thread-f: 1778735205086790241 &simpl=msg-f:1778735205086. .. 2/4



09/10/2023, 10:30 Gmail - Sua viagem de terga-feira & noite com a Uber

M Gmaﬂ Pablo Mari <pablo.poetry@gmail.com>
Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 3 de outubro de 2023 as 17:55

Para: lamari.pablo@gmail.com

Uber Total R$ 15,12

3 de outubro de 2023

Obrigado por viajar,
Pablo

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje & noite.

Total

15% OFF para viajar com a Uber

Prego da viagem R$ 15,99
Taxa de intermediacéo R$ 0,80
Subtotal R$ 16,79
Custo fixo @ R$ 1,00
Promocéao -R$ 2,67

https://mail.google.com/maiI/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 778769199324561 366&simpl=msg-f:1778769199324 . .. 1/3



09/10/2023, 10:30 Gmail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Pagamentos

Cash RS$ 1512
3/10/2023 17:54

Para mais informacédes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com CARLOS

4.92% Avaliacdo

CHUBSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

e 8.17 Quilébmetros | 14 min

m 1740 %
Em & Via S 1 Leste - Plano EIXO
MONUMENTAL
Piloto de Brasilia - Brasilia - 5
DF, 73340
rbanoc
ido @Qg(g
R 17:54 o
SEPS 712/912 Cj. C Blocos
A/D - Asa Sul - Brasilia - DF, téﬁogﬁ ahv
70390-125 perafis
& / v@\}\,
& 4
s A\ X
a <
” q\‘*\'
(4]

https://maillgoogle.com/mail/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=alI&permthid=thread-f: 1778769199324561 366&simpl=msg-f:1778773199324 . .. 2/3



09/10/2023, 10:30 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

M Gmail Pablo Mari <pablo.poetry@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 4 de outubro de 2023 as 08:15
Para: lamari.pablo@gmail.com

Ub Total R$ 19,95
er 4 de outubro de 2023

Obrigado por viajar,
Pablo
Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 19,95

Preco da viagem R$ 18,00
Taxa de intermediacéo R$ 0,95
Subtotal R$ 18,95
Custo fixo & R$ 1,00
Pagamentos

Cash R$ 19,95

4/10/2023 8:15
Para mais informacgées, acesse a pagina da sua viagem

o https://mail.googIe.com/mail/u/O/?ik=403004f389&view=pt&search=al|&permthid=thread-f:1778823362525930775&simpl=msg~f: 1778823362525... 13
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09/10/2023, 10:30 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Joel

5.00% Avaliacio

cHUBSS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

Uberx  6.86 Quildmetros | 14 min

m 8:00 |
SEPS 712/912 Conjunto B ia |
Bloco 4 Loja 1 - Asa Sul - EIXO 3
Brasilia - DF, 70390-125 MSBUMENTAL = | M

B 815
Praca dos Trés Poderes
Palacio do Congresso
Nacional - Anexo |V, Brasilia -
DF, 70160-900, Brasil

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1778823362525930775&simpl=nisg-f:1778823362525. ..

2/3



09/10/2023, 10:29 Gmail - Sua viagem de quarta-feira & noite com a Uber

£ M Gmall Pablo Mari <pablo.poetry@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 4 de outubro de 2023 as 19:22
Para: lamari.pablo@gmail.com

Ub Total R$ 24,98
er 4 de outubro de 2023

Obrigado por viajar,
Pablo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 24,98

Preco da viagem R$ 22,81
Taxa de intermediacéo R$ 1,17
Subtotal R$ 23,98
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Cash R$ 24,98

4/10/2023 19:22

Para mais informag&es, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/maiI/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=al|&permthid=thread-f; 1778865284029216710&simpl=msg-f:1778865284029. .. 1/3



09/10/2023, 10:29 Gmail - Sua viagem de quarta-feira & noite com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Willian

4.94% Avaliacgo

cHuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

UberX 8.85 Quildbmetros | 13 min

ML 2
] 19:07 ’r |
- Hia
- Brasilia - - DF ’
EIXO
MONUMENTAL 5’ EMBAISAI
o 19:21 | NORTI

)
SEPS 712/912 Cj. C Blocos  jpane
A/D - Asa Sul - Brasilia - DF, €99

aste

70390-125
<
Deck Sul
.oD®
Reportar item perdido ) contato com «

https://mail.google.com/mai|/u/0/?ik=403004f389&view=pt&search=a|I&permthid=thread-f: 1778865284029216710&simpl=msg-f:1778865284029. .. 2/3



09/10/2023, 10:42 Gmail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

M Gma” Pablo Mari <pablo.poetry@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 5 de outubro de 2023 as 09:14
Para: lamari.pablo@gmail.com

Ub Total R$ 19,93
er 5 de outubro de 2023

Obrigado por viajar,
Pablo

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 19,93

Preco da viagem R$ 18,02
Taxa de intermediacdo R$ 0,91
Subtotal R$ 18,93
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

feash RS 19,93

5/10/2023 9:14

Para mais informacées, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google‘com/maiI/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 177891766499831 5362&simpl=msg-f:1778917664998. .. 1/3



09/10/2023, 10:29 Gmail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Cesar

4.96% Avaliacdo

cHUBS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

IberX 6.91 Quilébmetros | 16 min

857 ;
SEPS 712/912 Cj. C Blocos ia
A/D - Asa Sul - Brasilia - DF, EIXO
70390-125 MONUMENTAL ’?

% 9:14
Praga dos Trés Poderes
Palacio do Congresso
Nacional - Anexo 1V, Brasilia -
DF, 70160-900, Brasil

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=403004f38e&view=pt&search=al|&permmsgid=msg-f:1 778917664998315362&simpl=msg-f: 1778947664998, . 2/3



